
 

 

UCHWAŁA NR XXII/103/12 

RADY GMINY PIĄTEK 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli i szkół oraz granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Piątek  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) art. 14a ust. 1 i 2 oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 

Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 

Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 

1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz 

z 2012 r. poz. 941 i 979) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli , dla których organem prowadzącym jest Gmina Piątek.  

2. Sieć publicznych przedszkoli na terenie gminy Piątek stanowi:  

1) Gminne Przedszkole im. Jana Pawła II w Piątku, ul. Szkolna 1- dla dzieci w wieku 3 – 4 lat zamieszkałych 

w następujących miejscowościach: Balków, Bielice, Błonie, Boguszyce, Borowiec, Broników, Czerników, 

Dunaj, Gadka, Goślub, Goślub-Osada, Górki Łubnickie, Górki Pęcławskie, Janków, Janowice, Janówek, 

Jasionna, Konarzew, Krzyszkowice, Leżajna, Łęka, Łubnica, Mchowice, Michałówka, Młynów, Mysłówka, 

Niedziałki, Orądki, Orenice, Pęcławice, Pęcławice-Parcele, Piątek, Piekary, Pokrzywnica, Rogaszyn, Stare 

Piaski, Sułkowice Drugie, Sułkowice Pierwsze, Sypin, Śladków Podleśny, Śladków Rozlazły, Witów, 

Włostowice, Włostowice-Parcele, Żabokrzeki;  

2) Gminne Przedszkole im. Jana Pawła II w Piątku, ul. Szkolna 1- dla dzieci w wieku 5 – 6 lat zamieszkałych 

w następujących miejscowościach: Balków, Bielice, Błonie, Borowiec, Broników, Dunaj, Gadka, Goślub, 

Goślub-Osada, Górki Pęcławskie, Janków, Janowice, Janówek, Jasionna, Konarzew, Krzyszkowice, 

Leżajna, Łęka, Michałówka, Młynów, Orądki, Orenice, Pęcławice, Pęcławice-Parcele, Piątek, Piekary, 

Pokrzywnica, Rogaszyn, Stare Piaski, Sułkowice Drugie, Sułkowice Pierwsze, Sypin, Witów, Włostowice, 

Włostowice-Parcele;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4564



3) Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej w Czernikowie, Czerników 11 - dla dzieci w wieku 5-6 lat 

zamieszkałych w miejscowościach: Boguszyce, Górki Łubnickie, Czerników, Łubnica, Mchowice, 

Mysłówka, Niedziałki, Śladków Podleśny, Śladków Rozlazły, Żabokrzeki.  

§ 2. 1. Ustala się sieć i granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Piątek.  

2. Sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Piątek stanowi:  

1) Szkoła Podstawowa w Czernikowie, Czerników 11;  

2) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku, ul. Szkolna 1;  

3) Gimnazjum im. prof. Stefana Pieńkowskiego w Piątku, ul. Szkolna 1.  

§ 3. 1. Obwodem Szkoły Podstawowej w Czernikowie są miejscowości: Boguszyce, Górki Łubnickie, 

Czerników, Łubnica, Mchowice, Mysłówka, Niedziałki, Śladków Podleśny, Śladków Rozlazły, Żabokrzeki.  

2. Obwodem Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku są miejscowości: Balków, 

Bielice, Błonie, Borowiec, Broników, Dunaj, Gadka, Goślub, Goślub-Osada, Górki Pęcławskie, Janków, 

Janowice, Janówek, Jasionna, Konarzew, Krzyszkowice, Leżajna, Łęka, Michałówka, Młynów, Orądki, 

Orenice, Pęcławice, Pęcławice-Parcele, Piątek, Piekary, Pokrzywnica, Rogaszyn, Stare Piaski, Sułkowice 

Drugie, Sułkowice Pierwsze, Sypin, Witów, Włostowice, Włostowice-Parcele.  

3. Obwodem Gimnazjum im. prof. Stefana Pieńkowskiego w Piątku są miejscowości: Balków, Bielice, 

Błonie, Boguszyce, Borowiec, Broników, Czerników, Dunaj, Gadka, Goślub, Goślub-Osada, Górki Łubnickie, 

Górki Pęcławskie, Janków, Janowice, Janówek, Jasionna, Konarzew, Krzyszkowice, Leżajna, Łęka, Łubnica, 

Mchowice, Michałówka, Młynów, Mysłówka, Niedziałki, Orądki, Orenice, Pęcławice, Pęcławice-Parcele, 

Piątek, Piekary, Pokrzywnica, Rogaszyn, Stare Piaski, Sułkowice Drugie, Sułkowice Pierwsze, Sypin, Śladków 

Podleśny, Śladków Rozlazły, Witów, Włostowice, Włostowice-Parcele, Żabokrzeki.  

§ 4. Traci moc:  

1) § 3 Uchwały Nr 130(XVIII)97 Rady Gminy w Piątku z dnia 07.03.1997 r. w sprawie założenia Szkoły 

Podstawowej w m. Czerników gm. Piątek;  

2) § 2 Uchwały Nr 38(VII)99 Rady Gminy w Piątku z dnia 12.03.1999 r. w sprawie założenia gimnazjum 

w Piątku;  

3) § 2 Uchwały Nr 40(VII)99 Rady Gminy w Piątku z dnia 12.03.1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Piątku ul. Szkolna 1;  

4) § 2 Uchwały Nr 42(VII)99 Rady Gminy w Piątku z dnia 12.03.1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Czernikowie.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątek.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Piątek  

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4564


		2012-12-17T10:11:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




